County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180

ADDENDUM 1
To: All Interested Proposers
From: Linda Mena, Inventory Bid Technician

Date: December 22, 2011

Subject: Bid# 11-056, Uniformed Officers Badges and Patches for the County
of El Paso

Please Note:

% The Deadline for questions has been extended to Tuesday, January 3, 2012 at
12:00 p.m.

% The Bid opening has been extended to Wednesday, January 11, 2012 at 2:00
p.m.

The Purchasing Department received questions relating to the above
referenced Bid, the following is the response to the questions:

1. Since the specs are still pending on this bid, can you tell me if the patches can be
bid on separate from the uniforms?

Answer: This bid is only for uniformed patches and batches the uniforms are not on
this bid they will be in a different bid at a later date.

2. Assuming the bid amount for 11-056 is less than $50,000, we would like to enter a
bid on this item wherein we would bid VH Blackinton badges. Are there any special
requirements that we must meet to provide you with an acceptable bid?

Answer: This is a formal bid due to the fact that the badges and the patches
aggregates vary yearly. Interested vendors must comply with the formal bidding
process as indicated in the bid packet. The County of El Paso is not brand hame
loyal. However, the product must comply and meet or exceed the required
specifications provided in the bid.
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